Susz Triathlon 2025 28.06.2025 .
Dystans: Aquathlon MP Junior Mtodszy

70

Dystans plywania (liczba okrazen): 400m (1o0k)

616
561
581
576
613
600
605
594
595
636

624
638

528
642

615
549

614
573
584
583
640
749
609
622
623
741
611
626
554
568
588
540
532
565
435
739
539
617
619

Nazwisko Imie
MENTEL Igor
IAROKHOVICH Ivan
DABROWSKI Adam
KOROL Wiktor
GRZESKOWIAK Jan
DABROWSKI Michat
£OS$ Kacper
ARTWIK-SIERON Allan
JEDOWSKI Jakub
JASKOLSKI Wojciech
JANCZAK Michat
BUZYCKI Marcel
ZAWRZYKRAJ Joachim
SIEJAKOWSKI Jan
ZIELINSKI Dawid
KUREK Antoni
CZARKOWSKI Bartosz
GAJDA Martyna
KISIELNICKI Filip
SIKORA Julia
WOJCIECHOWSKI Igor
MACHON Juliusz
DAWIEC Tymoteusz
GIERACH Jakub
GURDZOLEK Alicja
SZUMIELUK Franciszek
DOBROWOLSKI Mikotaj
PISANKO Franciszek
SLABIK Nadia
DURKIEWICZ Adrian
CZUBIK Jan

PATER Jakub
KOWALCZYK Sebastian
MAZIK Franciszek
KACPERSKI Igor
KHOURYN Semeon
WALESIUK Maksymilian
STEC Maksym
SLAWINSKI Barttomiej
WIATROWSKI Emil
JOZWIAK Matylda
DYBOWSKI Bogumit
ZAJAC Michat

BAK Mateusz

PESZT Michat

MICHNA Maja
AMBROSZKO Weronika
PAWLICKI Konrad
CHRZANOWSKI Remigiusz
GOSIENIECKI Pawel
GOLUNSKI Btazej
WOJTKOWIAK Pawet
FILBRANDT ARTUR
MOSIEJKO Aleksander
SKOWRONEK Bartosz
SKRABA Marcin
WAIDA MIKOLA]
OSOBLIWY Filip
SOKOL Przemystaw
PESZT Martyna
ANDZINSKI Szymon
JABLONSKI Maciej
GRAJDURA Nina
BARTKOWIAK Hanna
ZUK Hanna
SZYMANSKA Wiktoria
GLAPA MARTYNA
GOZDZ Matgorzata
PODSKOK Leonard
REUT Szymon

Dystans roweru (liczba okrazen): -
Dystans biegu (liczba okrazen): 2000m
Pianki dozwolone

DSQ: 322, 312,334,380,373,418 NIE ODBYTE KARY E

332 E - ODBYL KARE
Temp. powietrza: 17 C
Temp. wody: 21,3 C

www.sts-timing.pl
Strona: 1

Team

AZS AWF KATOWICE

Sportwise

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa

Gst Gniezno

KTS IRONMAN

TS Akwedukt

KTS Ironman Kwidzyn

Uczniowski Klub Sportowy
TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
KU AZS UAM POZNAN

KS Posnania

KTS IRONMAN

MKP Szczecin

KS Posnania

SwimTri Rzeszéw

Swimtrirzeszow

KTS IRONMAN

KU AZS UAM POZNAN

KS Posnania

Litwin Triathlon Elite

Sportwise

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
Uczniowski Klub Sportowy

3T Biatystok

SportWise

Uczniowski Klub Sportowy

SWIM TRI RZESZOW

KS Posnania

KSW Stal Rzeszéw

UKS Tri-Team Rumia

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
WIODACY LUDOWY KLUB SPORTOWY
WMKS Olsztyriska Szkétka Triathlonu
MLUKS Triathlon Koto

Tri Talent Team

TS Akwedukt Kielce

Tri Talent Team

KU AZS UAM POZNAN
Uczniowski Klub Sportowy
SportWise

Fundacja Czas Na Bydgoszcz
SportWise Krakéw

UKS G-8 Bielany Warszawa

GTT Diament Gniezno
UKS MOS ELK

KS posnania

GKS CARTUSIA

KS IRONMAN SZCZECIN

TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
SportWise

WMKS OLSZTYNSKA FABRYKA
TRAITHLONU

KTS IRONMAN

SportWise Krakow

TMKS Champion

Fundacja Czas na Bydgoszcz
SWIM TRI RZESZOW

KS Posnania

KS POSNANIA

TRIWISE

KM AZS UAM POZNAN
SportLove Kielce
Uczniowski Klub Sportowy
Orka Itawa

Kraj
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Rok ur. Kat. wiek.
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2008
2010
2010
2009
2008
2010
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2010
2010
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M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
K15
M15
K15
M15
M15
M15
M15
K15
M15
M15
M15
K15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
K15
M15
M15
M15
M15
K15
K15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
K15
M15
M15
K15
K15
K15
K15
K15
K15
M15
M15

Miejsce Plywanie Pl\(w.anie

kat miejsce
1 00:04:45
2 00:04:48
3 00:04:42
4 00:04:45
5

6 00:05:08
6

8 00:04:54
9 00:04:59
10 00:04:55
11 00:04:57
12

13 00:04:52
14 00:05:18
15 00:04:39
16 00:04:55
17

1 00:04:46
18 00:05:01
2

19

20 00:05:24
21 00:04:54
21 00:05:51
3 00:05:24
23 00:05:43
24 00:05:08
25 00:05:05
4 00:05:29
26

27 00:05:11
28 00:05:28
29 00:05:02
30 00:05:28
il

32 00:05:15
=3 00:05:42
34 00:05:29
B5] 00:05:43
35 00:05:50
5] 00:05:10
37 00:05:06
37 00:06:05
39 00:05:38
40 00:05:14
6 00:05:32
7 00:05:45
41 00:05:46
42 00:05:23
42 00:05:50
44 00:05:33
44

46 00:06:09
46 00:06:06
46 00:05:52
46 00:05:59
50 00:05:45
51 00:05:48
52 00:05:47
8 00:05:31
53 00:05:28
53 00:05:51
9 00:05:34
10 00:06:03
11 00:05:25
12 00:05:29
13 00:05:24
13 00:05:48
55 00:06:01
56 00:05:14

Sedzia glowny: Marcin Tur
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24

00:00:29
00:00:29

00:00:24
00:00:30

00:00:26
00:00:31
00:00:30
00:00:31
00:00:34
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33
25
44
30

33
26
30
26
27
23
28
26
37

:58

26
28
38
40
30
55

00:00:34
00:00:35
00:00:33
00:00:30

00:00:29

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:
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00:
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29
25
41
33
33
23
31
26
28
31
25
29

Delegat techniczny : Joanna Pyrzynska-Figurska

Bieg
00:06:34
00:06:37
00:06:50
00:06:59

00:06:48

00:07:01
00:06:55
00:07:05
00:06:55

00:07:18
00:06:53
00:07:30
00:07:15

00:07:37
00:07:17
00:07:05

00:07:19
00:07:49
00:06:53
00:07:21
00:06:59
00:07:39
00:07:47
00:07:22

00:07:38
00:07:30
00:07:39
00:07:29

00:07:41
00:07:25
00:07:35
00:07:29
00:07:21
00:08:09
00:08:09
00:07:12
00:07:29
00:06:34
00:07:49
00:07:36
00:07:27
00:07:52
00:07:35
00:07:51
00:07:13
00:07:15
00:07:17
00:07:33
00:07:29
00:07:49
00:07:43
00:07:49
00:08:13
00:08:02
00:07:47
00:08:05
00:07:52
00:08:24
00:08:27
00:08:32
00:08:05
00:07:58
00:08:43

SUSZ TRIATHLON (€
2025

Bieg
miejsce

ENERGA

Czas

00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

:11:46
:11:49
:12:00
:12:10
:12:16
:12:21
:12:21
:12:23
:12:24
:12:25
:12:27
:12:28
:112:32
:112:35
:12:38
:12:39
:112:46
:12:47
:12:48
:12:49
:12:52
:113:09
:13:14
:13:14
:13:16
:13:16
:113:17
:13:19
:13:19
:13:21
:13:22
:13:23
:13:25
:13:27
:13:28
:13:29
:113:33
:113:34
:13:38
:13:38
:113:42
:13:43
:13:43
:13:44
:13:46
:13:47
:13:49
:113:51
:13:55
:113:55
:113:57
:113:57
:13:58
:13:58
:13:58
13:58
14:03
14:04
14:05
14:09
14:11
14:11
14:12
14:18
14:20
14:22
14:24
14:24
14:24
14:26

”~
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M
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23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
35

37
37
39
40

a1
42
42
44
a4
46
46
46
46
50
51
52

53
53

55
56

Kara



Susz Triathlon 2025 28.06.2025 .
Dystans: Aquathlon

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Dystans plywania (liczba okrazen): 400m (1ok)

Nr

632

597
598
631
633
641

566
610
571
531
543
541
574
536

553
551

634
601

618

559
620

469
534

742
627

645
589
544
612

637

Nazwisko Imie
TOMCZAK Tymon
SALINSKA Natalia
KLESSA Kacper
KLOSOWSKI Wojciech
TALARCZYK Jan
TREDER Olaf
WROBLEWSKI Denis
MLYNARCZYK Marcel
GUMIENNY Kuba
ODOLECKI Konrad
BROZIO Fabian
BANKOWSKA Wiktoria
KASZTELAN tucja
GRUDA Zofia
CIUNCZYK Karol
DUDZIAK Maja
GORNY Natalia
PATRON Aleksandra
MOCZULSKA Magdalena
LAWNICZAK Maria
TYSZER Szymon
KUCZKO Tomasz
PIENIAZEK Sara
DOLGAN Julia
ZAMKOWSKI Mikotaj
ZLOCH KONRAD
GRZYMKOWSKI Jan
SZYMANSKI Jakub
ROZYCKA Lena
NAPOROWSKA Lena
MAZUR Maciej
MILOSZ Faustyna
MANKOWSKA Alicja
KUKUCZ-LEGIEN Magdalena
STANISLAWSKA Aleksandra
PONIEWAZ Igor
BEDNARCZYK Elena
SENDAL Lena

ROBAK Filip
SCISLEWSKI Tomasz
BOJANSKA Amelia
BURSIEWICZ Zuzanna
SOBIECH Franciszek
PULAWSKA AGNIESZKA
STANISZEWSKI Piotr
ZEBROWSKA Alicja
ZDROJEWSKI Dawid
JANUS Dawid

KOPER Julia

PASZKE Nikodem
PREDKA Wiktoria
SALZMAN Kornelia
TUPACZ Wiktoria
ULIANYTSKYI Artem
WAWRZOS Dawid

Dystans roweru (liczba okrazen): -
Dystans biegu (liczba okrazen): 2000m
Pianki dozwolone

DSQ: 322, 312,334,380,373,418 NIE ODBYTE KARY E

332 E - ODBYL KARE
Temp. powietrza: 17 C
Temp. wody: 21,3 C

www.sts-timing.pl
Strona: 2

MP Junior Mtodszy

Team

TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
KTS IRONMAN KWIDZYN

Fundacja Czas na Bydgoszcz

Orka Itawa

TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
GKS CARTUSIA

Tri Talent Team

SportLove Triathlon Kielce

Litwin Triathlon Elite

UKS MOS ELK

UKS MOS ELK

UKS CITYZEN

KTS IRONMAN

GKS CARTUSIA

3T Biatystok

SportWise

SportWise Krakéw

KTS IRONMAN

WMKS OLSZTYNSKA SZKOLKA
TRIATHLONU

Koniriska Akademia Triathlonu

UKS Tri-Team Rumia

KS IRONMAN SZCZECIN

SportWise

KTS IRONMAN

TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU

UKS MOS ELK

MKS Medyk Gizycko

TMKS Champions Torun

SportLove Kielce

Lubelska Grupa Triathlonu

GKS CARTUSIA

WMKS Olsztyriska Szkétka Triathlonu
SportWise

Lubelska Grupa Triathlonu

MKS Medyk Gizycko

TROIMIEISKA AKADEMIA TRIATHLONU
GKS CARTUSIA

TMKS Champions

GTT Diament Gniezno

3T Biatystok

Lubelska Grupa Triathlonu
WMKS OLSZTYNSKA FABRYKA
TRAITHLONU

UKS MOS EtK

FUNDACJA CZAS NA BYDGOSZCZ
Champions

KS Posnania

KU AZS UAM POZNAN

Tri Talent Team

Torunski MKS Champions
Koniriska Akademia Triathlonu
AAF Ostroteka

Fundacja Czas Na Bydgoszcz
MKS Medyk Gizycko

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Rok ur. Kat. wiek.

2008
2010
2010
2010
2010
2010
2008
2010
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2008
2009
2008
2010
2010
2010
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2008
2009
2010
2008
2010
2010
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2010
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2010
2009
2010
2010
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2010
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M15
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M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
M15
K15
K15
K15
M15
K15
K15
K15
K15
K15
M15
M15
K15
K15
M15
M15
M15
M15
K15
K15
M15
K15
K15
K15
K15
M15
K15
K15
M15
M15
K15
K15
M15
K15
M15
K15
M15
M15
K15
M15
K15
K15
K15
M15
M15

Miejsce

kat
56
15
58
59
60
60
62
63
64
64
66
16
17
18
67
19
20
21
22
23
68
69
24
25
70
71
72
73
26
27
74
28
29
30
31
75
32
32
76
77
34
35
78
36
79
37

Plywanie
00:05:26
00:05:38
00:05:40
00:05:23
00:05:56
00:05:52
00:06:47
00:06:12
00:06:29
00:05:30
00:05:30

00:06:15
00:05:36
00:05:31
00:05:35
00:05:34
00:05:51
00:05:39
00:06:04
00:06:44
00:06:25
00:05:59

00:06:53
00:05:57
00:06:11

00:06:23
00:06:30
00:06:43
00:06:29
00:06:17
00:06:09
00:06:30
00:06:07
00:06:01
00:07:06
00:05:38
00:07:06
00:05:56
00:07:10
00:07:19
00:06:32
00:06:55

Plywanie
miejsce

Sedzia glowny: Marcin Tur

Delegat techniczny : Joanna Pyrzyrska-Figurska

00
00
00

00:

00
00
00
00

00
00
00

00:
00:
00:
00:
:00:34
00:
00:
00:
00:
00:
:00:50
00:
00:
00:

00:

00
00

T1

:00:36
:00:28
:00:34
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

00:26
00:33
00:30
00:46
00:33
00:27
00:38
00:44

:00:31
:00:30
:00:29
:00:27
:00:31
:00:27

00:28

:00:31
:00:43
:00:37
:00:28

:00:28
:00:35
:00:39

00:52
00:33
00:33
00:32

00:36
00:42
00:30
00:33
00:45

00:39
00:34
00:40

00:35

101315
:00:47

Bieg
00:08:24
00:08:22
00:08:16
00:08:48
00:08:09
00:08:16
00:07:10
00:07:59
00:07:49
00:08:37
00:08:33

00:08:03
00:08:53
00:09:06
00:09:05
00:09:03
00:08:54
00:09:12
00:08:50
00:08:01
00:08:31
00:09:06

00:08:16
00:09:06
00:08:56

00:08:38
00:08:51
00:08:39
00:08:56
00:09:09
00:09:19
00:09:18
00:09:59
00:10:02
00:08:53
00:10:18
00:09:02
00:10:27
00:09:07
00:10:22
00:10:38
00:11:23

Susz

Bieg
miejsce

ENERGA
TRIATHLON
2025

Czas
00:14:26
00:14:28
00:14:30
00:14:37
00:14:38
00:14:38
00:14:43
00:14:44
00:14:45
00:14:45
00:14:47
00:14:48
00:14:49
00:14:59
00:15:06
00:15:07
00:15:08
00:15:12
00:15:19
00:15:25
00:15:28
00:15:33
00:15:33
00:15:34
00:15:37
00:15:38
00:15:46
00:15:49
00:15:50
00:15:53
00:15:54
00:15:55
00:15:57
00:16:00
00:16:04
00:16:30
00:16:36
00:16:36
00:16:44
00:16:46
00:16:47
00:16:57
00:16:57
00:18:16
00:18:25
00:19:05
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DNS

DNS

DNS
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58
59
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60
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63
64
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66

67

68
69
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72
73

74

75

76
77

78

79

Kara



